
О присвоении квалификационных 
категорий спортивных судей 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона 

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом 

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим 

лицам согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № С-3/25 от 13.03.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 9. Страница создана: 13.03.2025 12:14



106 Михеев Сергей Анатольевич 14.06.1979 Спорт слепых 05.03.2025

107 Петрова Анастасия Александровна 25.06.1991 Спорт слепых 05.03.2025

108 Пунько Александра Сергеевна 18.06.1990 Спорт слепых 05.03.2025

109 Биганашвили Мария Геннадьевна 03.07.2007 Спортивная гимнастика 04.03.2025

110 Москвина Алёна Антоновна 28.07.2007 Спортивная гимнастика 04.03.2025

111 Седов Максим Александрович 24.01.1989 Спортивная гимнастика 04.03.2025

112 Ремез Владимир Петрович 23.08.1994 Спортивный туризм 25.02.2025

113 Кашин Артем Николаевич 08.07.1996 Футбол 19.02.2025

114 Семенов Игорь Анатольевич 31.10.1960 Футбол 04.03.2025

115 Алексеев Семен Александрович 30.06.1999 Хоккей с мячом 04.03.2025

116 Буров Дмитрий Андреевич 04.06.1990 Хоккей с мячом 04.03.2025

117 Долгополов Алексей Сергеевич 04.05.1984 Хоккей с мячом 04.03.2025

118 Кассихин Дмитрий Юрьевич 26.11.1967 Хоккей с мячом 04.03.2025

119 Коркин Павел Денисович 14.05.2008 Хоккей с мячом 04.03.2025

120 Кулешов Кирилл Сергеевич 21.02.1970 Хоккей с мячом 04.03.2025

121 Мамедова Алина Рашадовна 17.12.2005 Хоккей с мячом 04.03.2025

122 Петренко Иван Сергеевич 16.08.2006 Хоккей с мячом 04.03.2025

123 Рогов Константин Григорьевич 10.12.2008 Хоккей с мячом 04.03.2025

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-3/25 от 13.03.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 9. Страница создана: 13.03.2025 12:14


	1
	8

